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Junior Web Developer

PROFIL PROFESIONAL

Junior Web Developer me njohuri bazike në HTML, CSS dhe JavaScript. Aktualisht jam duke
mësuar WordPress dhe po punoj në zhvillimin e portfolio-s personale. I përkushtuar, i motivuar dhe
me aftësi të mira për të mësuar teknologji të reja. Punoj me disiplinë dhe synoj të zhvillohem çdo
ditë në fushën e web development.

AFTËSITË TEKNIKE

• HTML5 – struktura dhe elementë semantikë

• CSS3 – dizajn, layout, flexbox, responsive design

• JavaScript – funksione të thjeshta, manipulim DOM

• WordPress – në proces të mësimit

• Git/GitHub – njohuri bazike

• Responsive Design

• Problem Solving & Mësim i shpejtë

PROJEKTET PERSONALE

• Simple JavaScript Calculator – Kalkulator bazik me funksione aritmetike.

• Responsive Landing Page (Cali) – Faqe moderne për një brand imagjinar.

• To-Do List App – Aplikacion i thjeshtë për menaxhimin e detyrave.

• Personal Portfolio Website – Portfolio personale në zhvillim.

EDUKIMI

Universiteti “Isa Boletini” – Mitrovicë

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike – Viti i dytë

GJUHËT

• Shqip – Amëtare

• Anglisht – Niveli B1 (në kurs)

PËRVOJA E PUNËS

Nuk kam përvojë profesionale, por jam i gatshëm të filloj në pozita junior dhe të avancoj përmes
praktikës dhe zhvillimit të vazhdueshëm.


